
UCHWAŁA NR XV/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 38 i § 45 ust. 1 i ust. 2 statutu Gminy Maszewo stanowiącego załącznik do 
uchwały nr IV/31/03 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Maszewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 22 poz. 283, Nr 33 poz. 498 oraz z 2018 r. 
poz. 3551) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie, zmienionej uchwałą nr XI/77/2025 z dnia 26 lutego 2025 r.                     
w § 1 punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Rutkowska Danuta”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF1407BA-F260-4941-93E7-5217C4284CE6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisarz Wyborczy w Szczecinie postanowieniem nr 22/2025 z dnia 7 lutego 2025 r. stwierdził 
wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Maszewie Pana Piotra Piwko z dniem 31 stycznia 2025 r., 
który był członkiem Komisji Rewizyjnej.  

W następstwie zostały przeprowadzone wybory uzupełniające w tym okręgu wyborczym. 
W związku z powyższym Komisarz Wyborczy w Szczecinie obwieszczeniem z dnia 26 maja 2025 r. 

podał do publicznej wiadomości wyniki wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Maszewie 
przeprowadzonych w dniu 25 maja 2025 r. Radną okręgu wyborczego nr 2 została wybrana Pani Rutkowska 
Danuta, która w dniu 27 maja 2025 r. na sesji Rady Miejskiej w Maszewie złożyła ślubowanie. W związku z 
tym zachodzi konieczność podjęcia uchwały porządkowej w sprawie aktualizacji jej składu osobowego. 

Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy. Wymogiem ustawowym jest, aby w 
skład komisji rewizyjnej wchodzili radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. W przypadku Rady Miejskiej w Maszewie 
wymóg ten jest spełniony.  

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF1407BA-F260-4941-93E7-5217C4284CE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T09:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




